

Malerifabrikken A/S

Industrivej 1
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 26670608

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2018

Dirigent

Navn: Per Hjorth Tolboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerifabrikken A/S

Industrivej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26670608

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Per Hjorth Tolboe

Lars Andersen

Susanne Elisabeth Tolboe

Direktion

Lars Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for produktion og handel af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.220 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.291.955	3.995.744
Personaleomkostninger	1	(7.101.776)	(6.417.378)
Af- og nedskrivninger		<u>(124.560)</u>	<u>(121.745)</u>
Driftsresultat		1.065.619	(2.543.379)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.617)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(17.039)
Andre finansielle indtægter	2	712	42.698
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(498.681)</u>	<u>(379.509)</u>
Resultat før skat		552.033	(2.897.229)
Skat af årets resultat	4	<u>668.219</u>	<u>10.461</u>
Årets resultat		<u>1.220.252</u>	<u>(2.886.768)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.220.252</u>	<u>(2.886.768)</u>
		<u>1.220.252</u>	<u>(2.886.768)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.257	172.010
Indretning af lejede lokaler		31.571	56.269
Materielle anlægsaktiver	5	369.828	228.279
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.642	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	160.259
Andre tilgodehavender		250.930	250.930
Finansielle anlægsaktiver	6	402.572	411.189
Anlægsaktiver		772.400	639.468
Råvarer og hjælpematerialer		4.150.438	4.520.401
Fremstillede varer og handelsvarer		565.881	643.761
Forudbetalinger for varer		155.820	22.088
Varebeholdninger		4.872.139	5.186.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.438.408	2.825.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.530	4.450
Udskudt skat		651.666	0
Andre tilgodehavender		822.356	757.412
Periodeafgrænsningsposter		311.771	286.517
Tilgodehavender		5.242.731	3.873.702
Likvide beholdninger		689.438	261.922
Omsætningsaktiver		10.804.308	9.321.874
Aktiver		11.576.708	9.961.342

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(434.055)	(1.654.307)
Egenkapital		65.945	(1.154.307)
Udskudt skat		0	16.553
Hensatte forpligtelser		0	16.553
Bankgæld		6.005.310	7.319.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.884.851	2.029.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.672.759	90.499
Gæld til associerede virksomheder		29.452	814.105
Anden gæld		918.391	845.597
Kortfristede gældsforpligtelser		11.510.763	11.099.096
Gældsforpligtelser		11.510.763	11.099.096
Passiver		11.576.708	9.961.342
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.654.307)	(1.154.307)
Årets resultat	0	1.220.252	1.220.252
Egenkapital ultimo	500.000	(434.055)	65.945

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.539.277	5.878.069
Pensioner	395.280	369.198
Andre omkostninger til social sikring	116.226	114.652
Andre personaleomkostninger	50.993	55.459
	7.101.776	6.417.378
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	17
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327	117
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	16.383
Renteindtægter i øvrigt	385	15
Valutakursreguleringer	0	26.183
	712	42.698
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.826	1.844
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.801	2.539
Renteomkostninger i øvrigt	315.543	289.692
Valutakursreguleringer	26.004	29.953
Øvrige finansielle omkostninger	29.507	55.481
	498.681	379.509
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(668.219)	(10.461)
	(668.219)	(10.461)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	870.157	634.147
Tilgange	<u>248.351</u>	<u>17.758</u>
Kostpris ultimo	<u>1.118.508</u>	<u>651.905</u>
Af- og nedskrivninger primo	(698.147)	(577.878)
Årets afskrivninger	<u>(82.104)</u>	<u>(42.456)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(780.251)</u>	<u>(620.334)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>338.257</u>	<u>31.571</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	245.000	250.930
Overførsler	245.000	(245.000)	0
Tilgange	<u>7.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>252.000</u>	<u>0</u>	<u>250.930</u>
Opskrivninger primo	0	(84.741)	0
Overførsler	(84.741)	84.741	0
Afskrivninger på goodwill	(458)	0	0
Andel af årets resultat	<u>(15.159)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(100.358)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>151.642</u>	<u>0</u>	<u>250.930</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flexiart Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelser for 260 t.kr.

Der er 6 mdr. opsigelse på lokaleleje, huslejeforpligtelsen udgør 481 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i form af skadeløsbrev på nom 7.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger samt driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 8.649 t.kr. pr. 30.6.2018.
